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EDLM™ PRO GU10 CX-SET

inkl.5W Bluetooth Tuneable White GU10 + EDLM Pro Baffle Einbauring starr

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Wattage:

Spannung:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Hersteller:

EN-AL140CX

GU10

14 cm

7,5 cm
11,5cm
8,5cm
max. 5 Watt
220-240

IP 65

40 °

370 Im
Trade 2020 - S.110

e AUURORN

VALUE BEYOND ILLUMINATION

GU10 Baffle Einbaustrahler-Kit in Mattweils mit minimalem Blendungsgrad. Das super schmale Design der Blenden sorgt fur ein
blindiges Finish. Im Kit enthalten ist ein 5W Bluetooth Tuneable White Leuchtmittel.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/Aurora/EDLM-PRO-GU10-CX-SET.html
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